
,,........__ 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL PRAHOVA 
COMUNA GORGOTA 
PRIMAR 

DIS POZIŢIE 
privind convocarea Consiliului Local al comunei Gorgota, 

judeţul Prahova în şedinţa ordinara 

Primarul comunei Gorgota, judetul Prahova; 

În temeiul prevederilor art. 196 alin. (1), lit. b) din ORDONANTA DE URGENTA a
GUVERNULUI nr. 57 din 5 iulie 2019 privind Codul administrativ, cu modiflcarile si 

completarile ulterioare; 

DISPUNE: 

Art. 1. - Consiliul Local al comunei Gorgota, judeţul Prahova este convocat în ziua 
de luni, 21.09.2020, orele 16.00 în şedinţă ordinara, la sediul Primariei comunei 
Gorgota, satul Gorgota, judeţul Prahova. 

Art. Z. - Proiectul privind ordinea ele zi este conform anexei care face parte 
integranta din prezenta clispozitie; 

Art. 3. - Prezenta clispozitie se comunica, prin grija secretarului general al 
comunei, in termenul prevazut de lege, Prefectului juclctului Prahova si se aduce Ici 
cunostinta publicc1 prin public::irea pe pagina de internet la aclresa: 
www.primaric1gorgota.ro. 

PRIMAR, 
Ionuţ- Nicolae Dumitru 

Gorgota, 

Nr. 102/09.09.2020 

Rcd/Dact A.D./3ex. 

Contrasemneaza pentru legalitate, 

in temeiul art. 243 alin. {1}. lit. a) din 

O.U.G. nr. 57 /2019 privind Codul administrativ 

SECRETAR GENERAL, 
Anca Dănilă 

I 



ROMÂNIA 
JUDEŢUL PRAHOVA 
COMUNA GORGOTA 
PRIMAR 

ANEXĂ 

la DISPOZIŢIA PRIMARULUI nr. 102/09.09.2020 
privind convocarea Consiliului Local al comunei Gorgota, 

judeţul Prahova în şedinţa ordinara 

PROIECT 
privind ordinea de zi a sedintei ordinare din data de 21.09.2020 

1. Aprobarea procesului-verbal al sedintei extraordinare din data de 08.09.2020.

2.Proiect de hotărâre privind aprobarea achiziţioniirii prin leasing financiar a wwi autoturism
de ciitre S.C. EDIL CANAL SERV GORGOTA SRL. lnitiator si raportor - d-l lonut-Nicolae

Dumitru, primarul comunei Gorgota, judctul Prahova;
3. Diverse.

PRIMAR, 
Ionuţ- Nicolae Dumitru 

Contrasemnează pentru legalitate, 
în temeiul art. 243 alin. (1). fit. a) din 

O.U.G. nr. 57 /2019 privind Codul administrativ 
SECRET AR GENERAL, 

Anca Dănilă 

'.) 

-

. ,,

.. 

-

,,,......,_ 

.... 

...... 

..... 


	img245
	img246

